
Résultats des courses
SNM de Marathon N°3 Page 1

18:51 19/06/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE K1 Homme Sénior Marathon 19/06/2016
09:45

MARQUET CLEMENT 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 11 CLIN Remi A S E V  CK CONDE S/VIRE 0,00 0 1:53:55
2 2 DONNET COME C K DU PAYS SEDANAIS 0,00 8 1:54:03
3 4 BAJOLET GAETAN C K DU PAYS SEDANAIS 0,00 3"04 1:56:59
4 5 LUDWIG DANIEL EPERNAY C K 0,00 3"11 1:57:06
5 9 GAND GUILLAUME C K DU PAYS SEDANAIS 0,00 7"03 2:00:58
6 6 BOURSIER NICOLAS ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 12"41 2:06:36
7 10 HUET BASTIEN EPERNAY C K 0,00 14"50 2:08:45
8 1 MARQUET CLEMENT REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 18"07 2:12:02
9 7 BOISTAY NICOLAS C N DE HAYBES 0,00 36"49 2:30:44

<<<< 8 PERRIN ANDREA CHARLEVILLE MEZIERES C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 3 PIERRE ROMAIN CHARLEVILLE MEZIERES C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

2 FINALE K1 Dame Sénior Marathon 19/06/2016

09:48

PETRE CAMILLE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 14 PETRE CAMILLE REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 0 2:09:35
2 15 MANSUY CAMILLE C N DE HAYBES 0,00 53 2:10:28
3 13 BRUNET CLELIA REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 12"14 2:21:49

3 FINALE K1 Homme Vétéran 1 Marathon 19/06/2016
09:51

MAILFAIT JEROME 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 17 MAILFAIT JEROME SILLERY CHAMPAGNE C K 0,00 0 1:43:18

4 FINALE K1 Homme Vétéran 2 Marathon 19/06/2016
09:51

MAILLARD ETIENNE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 16 MAILLARD ETIENNE C K C SAINT MIHIEL 0,00 0 2:00:41

5 FINALE K1 Homme Vétéran 3 Marathon 19/06/2016
09:51

PREY ALAIN 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 21 LAVENANT ETIENNE C K  PLEIN AIR DE CHAUNY 0,00 0 1:43:19
2 19 BEUDAERT PATRICK REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 4"43 1:48:02
3 20 DANEL STEPHANE C N AGUACHE 0,00 13"12 1:56:31
4 18 PREY ALAIN C K LAGNY 0,00 37"59 2:21:18

<<<< 22 LUDWIG PHILIPPE EPERNAY C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

6 FINALE K1 Homme Vétéran 4 Marathon 19/06/2016

09:51

BEGAT MICHEL 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 27 GLADE THIERRY SILLERY CHAMPAGNE C K 0,00 0 1:58:50
2 25 BEGAT MICHEL SILLERY CHAMPAGNE C K 0,00 26 1:59:16
3 26 MULLER HERVE SILLERY CHAMPAGNE C K 0,00 3"46 2:02:36

<<<< 24 POUILLAUDE THIERRY AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
SNM de Marathon N°3 Page 2

18:51 19/06/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

7 FINALE K1 Homme Vétéran 5 Marathon 19/06/2016
09:51

NIVOIX PASCAL 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 32 LEGRAND ERIC ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 0,00 0 1:51:00
2 33 CLIN LUC CC GUISE 0,00 4 1:51:04
3 31 NIVOIX PASCAL CHARLEVILLE MEZIERES C K 0,00 57 1:51:57
4 29 DREZE YVES AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 0,00 9"40 2:00:40

<<<< 30 DE BUCK PATRICK C K C SENONAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

8 FINALE C1 Homme Vétéran 1 Marathon 19/06/2016

09:54

COUTON MICKAEL 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 35 COUTON MICKAEL ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 0 1:25:09
2 34 COUTON GERALD ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 35 1:25:44

9 FINALE C1 Homme Vétéran 5 Marathon 19/06/2016

09:54

PERNICE MICHEL 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 37 PERNICE MICHEL EPERNAY C K 0,00 0 1:52:47
<<<< 36 CERBELLE JEAN LOUIS CHARLEVILLE MEZIERES C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

10 FINALE K1 Dame Vétéran 2 Marathon 19/06/2016
09:54

VANHUFFEL VALERIE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 38 VANHUFFEL VALERIE VALENCIENNES 0,00 0 1:56:02

11 FINALE K1 Dame Vétéran 3 Marathon 19/06/2016
09:54

CORDIER EMMANUELLE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 39 CORDIER EMMANUELLE VALENCIENNES 0,00 0 1:47:11

12 FINALE K1 Dame Vétéran 4 Marathon 19/06/2016
09:54

HUET ANNE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 40 HUET ANNE EPERNAY C K 0,00 0 1:38:45
2 41 MARKEY ISABELLE C C LILLOIS 0,00 7"08 1:45:53

13 FINALE K1 Dame Vétéran 5 Marathon 19/06/2016
09:54

MOREAU NINA 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 43 MOREAU NINA VALENCIENNES 0,00 0 1:59:14
2 42 IRIGOYEN COLETTE VALENCIENNES 0,00 46 2:00:00
3 44 TIERRIE MARIE CHARLEVILLE MEZIERES C K 0,00 3"07 2:02:21

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
SNM de Marathon N°3 Page 3

18:51 19/06/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

14 FINALE K2 Homme Cadet Marathon 19/06/2016
10:00

AZOUZ MEHDI/MEUNIER MAXIME 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 48 THIBAUT REMI/LEPINOIS NATHAN C K COUDEKERQUOIS 0,00 0 1:30:57
2 47 PFLIER LUDOVIC/PFLIER ADRIEN C N DE HAYBES 0,00 4 1:31:01
3 49 BEYRIES GABRIEL/WITTER BRANDON C K DU PAYS SEDANAIS 0,00 30 1:31:27

<<<< 46 AZOUZ MEHDI/MEUNIER MAXIME C K DU PAYS SEDANAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

15 FINALE K2 Mixte Cadet Marathon 19/06/2016
10:00

ARAUJO DIANE/LEROY REMI 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 52 GAUTIER ANTOINE/GEOFFRIN AMELIE REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 0 1:24:38
2 51 ARAUJO DIANE/LEROY REMI REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 9"38 1:34:16

16 FINALE K2 Mixte Junior Marathon 19/06/2016
10:00

BLIN POL/BOUGEARD AGATHE 99"99"99
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 53 BLIN POL/BOUGEARD AGATHE CHARLEVILLE MEZIERES C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

17 FINALE K2 Homme Sénior Marathon 19/06/2016

14:00

DONNET COME/BAJOLET GAETAN 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 55 DARCOURT JULIEN/DURIER SEBASTIEN C K COUDEKERQUOIS 0,00 0 2:08:25
2 56 MENNECART BENJAMIN/MENNECART GREGOIRE CC GUISE 0,00 11"55 2:20:20

<<<< 54 DONNET COME/BAJOLET GAETAN C K DU PAYS SEDANAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

18 FINALE K2 Homme Vétéran  Marathon 19/06/2016
14:00

PETRINS YANNICK/CNUDDE FRANCK 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 58 REGNIER JEAN/HECKEL FRANCOIS K C YUTZ 0,00 0 1:54:03
2 61 PETRINS YANNICK/CNUDDE FRANCK C K C QUESNOYSIEN 0,00 12"38 2:06:41

<<<< 59 CLIN LUC/NOMINE RUDY CC GUISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 60 NOMINE GABY/BELTRAMI FREDERIC CC GUISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

19 FINALE K2 Mixte Vétéran  Marathon 19/06/2016
14:00

MAILLARD CATHERINE/DEPREZ DIDIER 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 65 BOURGUIGNON Bertrand/DOLMAIRE Carole C K C  NANCY TOMBLAINE 0,00 0 1:54:34
2 63 MAILLARD CATHERINE/DEPREZ DIDIER C K C QUESNOYSIEN 0,00 11"34 2:06:08

<<<< 64 LUDWIG PHILIPPE/HUET ANNE EPERNAY C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 999 MAILLARD ETIENNE/OUDET AXELLE C K C SAINT MIHIEL 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

20 FINALE K2 Dame Vétéran  Marathon 19/06/2016
14:00

CORDIER EMMANUELLE/VANHUFFEL VALERIE 99"99"99
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 66 CORDIER EMMANUELLE/VANHUFFEL VALERIE VALENCIENNES 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
SNM de Marathon N°3 Page 4

18:51 19/06/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

21 FINALE K1 Homme Cadet Marathon 19/06/2016
14:03

RICHARD DIMITRI 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 84 POUILLAUDE NICOLAS AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 0,00 0 1:21:38
2 82 DE BRYE GAEL BAC CK SEVRES ISSY 0,00 33 1:22:11
3 78 AZOUZ MEHDI C K DU PAYS SEDANAIS 0,00 2"29 1:24:07
4 71 MEUNIER MAXIME C K DU PAYS SEDANAIS 0,00 3"20 1:24:58
5 73 FALLER ANTOINE ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 3"32 1:25:10
6 81 CYS VALENTIN C K COUDEKERQUOIS 0,00 5"48 1:27:26
7 76 MIGNON FRANCK ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 6"53 1:28:31
8 70 GUILLIER OSCAR VALENCIENNES 0,00 7"31 1:29:09
9 77 BOUSSERA OUSSAMA C C LILLOIS 0,00 9"28 1:31:06

10 83 BELACHE REDOUANE C K COUDEKERQUOIS 0,00 10"10 1:31:48
11 80 LALY CORENTIN CHARLEVILLE MEZIERES C K 0,00 11"07 1:32:45
12 79 VAN DEN NOORTGATE ROB C N DE HAYBES 0,00 11"29 1:33:07
13 72 DELPORTE ALEXIS VALENCIENNES 0,00 12"21 1:33:59
14 75 PHILIPPOT YOANN C K C SAINT MIHIEL 0,00 21"14 1:42:52

<<<< 74 RICHARD DIMITRI CHARLEVILLE MEZIERES C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

22 FINALE K1 Homme Junior Marathon 19/06/2016
14:03

HARDUIN FLORIAN 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 87 PHILIPPOT CORENTIN C K C SAINT MIHIEL 0,00 0 1:52:24
2 88 HARDUIN FLORIAN A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 10 1:52:34
3 86 VELY ROMAIN REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 14 1:52:38
4 89 KUCA JULIEN C K DU PAYS SEDANAIS 0,00 9"48 2:02:12

23 FINALE K1 Dame Cadet Marathon 19/06/2016

14:06

EHRMANN SAMBRE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 91 LEFOULON SALYA ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 0 1:10:33
2 96 LETIEN ALICE C C LILLOIS 0,00 1"08 1:11:41
3 94 JORGE SANDRA REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 3"07 1:13:40
4 95 EHRMANN SAMBRE ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 4"24 1:14:57
5 92 GUIDE LORENA REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 11"34 1:22:07
6 93 GOUTVERG CECILE REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 11"50 1:22:23

24 FINALE C1 Homme Cadet Marathon 19/06/2016

14:06

RENAUD LOUIS 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 98 RENAUD LOUIS C C LILLOIS 0,00 0 1:17:38

25 FINALE K1 Dame Junior Marathon 19/06/2016
14:09

HANOT CAMILLE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 99 HANOT CAMILLE EPERNAY C K 0,00 0 1:38:41
2 101 LUDWIG ANAELLE EPERNAY C K 0,00 26"23 2:05:04

<<<< 100 MULLER MARGAUX EPERNAY C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
SNM de Marathon N°3 Page 5

18:51 19/06/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

26 FINALE C1 Homme Junior Marathon 19/06/2016
14:09

DELABRE TOM 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 105 SION GUILLAUME C K C SAINT MIHIEL 0,00 0 1:38:16
2 104 DANELIAN GABRIEL C C LILLOIS 0,00 1"01 1:39:17
3 103 EL KHATIB RAYAN CHARLEVILLE MEZIERES C K 0,00 2"31 1:40:47

<<<< 107 CAILLERETZ THOMAS A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 106 MORO BENJAMIN A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 108 DELABRE TOM A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

27 FINALE C1 Dame Cadet Marathon 19/06/2016
14:09

VINCENT LEA 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 110 VINCENT LEA CHARLEVILLE MEZIERES C K 0,00 0 58:27

28 FINALE C1 Dame Sénior Marathon 19/06/2016

14:09

MARKEY LAURE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 111 MARKEY LAURE C C LILLOIS 0,00 0 1:21:14

29 FINALE V1 Homme Paracanoë Marathon 19/06/2016
14:12

KLEIN Yohann 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 112 KLEIN Yohann CHARLEVILLE MEZIERES C K 0,00 0 58:12

30 FINALE K1 Homme Paracanoë Marathon 19/06/2016

14:12

DHENNIN Thilbault 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 113 DHENNIN Thilbault C K LAGNY 0,00 0 47:28

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


